
 
 

 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
 

հուլիսի 2020 թվականի № Լ 

ք.Երևան 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 18-Ի №470Լ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 1-ին հոդվածի 2-

րդ մասը, 33-րդ և 34-րդ հոդվածները՝ Հայաստանի Հանրապետության հանրային 

ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է.  
 

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովի 2019 թվականի դեկտեմբերի 18-ի «Հայաստանի 

Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 

2020 թվականի աշխատանքային ծրագիրը հաստատելու մասին» №470Լ որոշմամբ 

հաստատված հավելվածի՝ Հայաստանի Հանրապետության հանրային 

ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2020 թվականի աշխատանքային 

ծրագրի՝  

1) 3-րդ կետում «հուլիսի 1-ին տասնօրյակ» բառերը փոխարինել «նոյեմբերի 1-ին 

տասնօրյակ» բառերով, 

2) 4-րդ կետում «օգոստոսի 1-ին տասնօրյակ» բառերը փոխարինել «նոյեմբերի 3-րդ 

տասնօրյակ» բառերով։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում օրենքով սահմանված կարգով 

հրապարակմանը հաջորդող օրվանից:  

  

  

  

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝   Գ. ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ 
 

 

 
 ք.Երևան 

 հուլիսի 2020թ. 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 
 


